

# Stensdal Vallensbækvej 18 ApS

c/o Stensdal Group A/S, Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 03 76 61

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stensdal Vallensbækvej 18 ApS  
c/o Stensdal Group A/S  
Vallensbækvej 47  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 39 03 76 61  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Søren Stensdal, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.413 t.kr. mod 4.586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.083 t.kr. mod -459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.412.876</b>	<b>4.585.748</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	792.255	-3.748.403
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.205.131</b>	<b>837.345</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.196	150.660
Andre finansielle indtægter	0	81.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.264.333	-1.658.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.951.994</b>	<b>-588.977</b>
Skat af årets resultat	-869.433	129.585
<b>Årets resultat</b>	<b>3.082.561</b>	<b>-459.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	3.082.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.659.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.082.561</b>	<b>-459.392</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>77.340.000</u>	<u>74.610.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.340.000</u>	<u>74.610.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.340.000</u></b>	<b><u>74.610.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.285.288
Andre tilgodehavender	<u>8.351</u>	<u>26.646</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.351</u>	<u>1.314.100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.351</u></b>	<b><u>1.314.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.348.351</u></b>	<b><u>75.924.100</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.181.702	26.099.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.231.702</b>	<b>27.349.141</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.098.283	8.304.368
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.098.283</b>	<b>8.304.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	32.181.287	33.981.542
Deposita	2.479.407	2.442.103
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.660.694	36.423.645
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.676.055	1.403.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.067	71.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.421.374	0
Selskabsskat	75.504	360.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	360.822	1.529.088
Anden gæld	480.850	481.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.357.672	3.846.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.018.366</b>	<b>40.270.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.348.351</b>	<b>75.924.100</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	27.758.533	19.800.000	47.608.533
Udloddet udbytte	0	0	-19.800.000	-19.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.659.392	1.200.000	-459.392
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	26.099.141	1.200.000	27.349.141
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.082.561	0	3.082.561
	<b>50.000</b>	<b>29.181.702</b>	<b>0</b>	<b>29.231.702</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.941	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.262.392</u>	<u>1.658.612</u>
	<b><u>1.264.333</u></b>	<b><u>1.658.612</u></b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris primo	42.373.154	42.124.750
Tilgang i årets løb	<u>1.937.745</u>	<u>248.404</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>44.310.899</u></b>	<b><u>42.373.154</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	32.236.846	35.985.250
Årets regulering til dagsværdi	<u>792.255</u>	<u>-3.748.404</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>33.029.101</u></b>	<b><u>32.236.846</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>77.340.000</u></b>	<b><u>74.610.000</u></b>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et fastsat afkastkrav, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25%. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år. Dette omfatter 2% administrationsbidrag samt øvrige direkte omkostninger, der ikke afholdes af lejere, f.eks. til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på den aktuelle markedsleje, der som udgangspunkt svarer til den aktuelle leje og en afkastprocent på 6,75%. Afkastprocenten er fastlagt under hensynstagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og sammeholdt med anerkendte eksterne markedsanalyser for området.

## Noter

### 3. Investeringsjendomme (fortsat)

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>30/9 2025</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed København omegn (%)	6,75
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed København omegn (%)	4

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 77.340 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med ca. 3,57%. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 3,85%.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	33.857.342	1.676.055	32.181.287	25.260.258
Deposita	<u>2.479.407</u>	<u>0</u>	<u>2.479.407</u>	<u>0</u>
	<b><u>36.336.749</u></b>	<b><u>1.676.055</u></b>	<b><u>34.660.694</u></b>	<b><u>25.260.258</u></b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>77.340.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>792.255</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 77.340 t.kr.

Koncernen har indgået cashpool ordning, og i den forbindelse er der overfor Jyske Bank stillet kaution af selskabet for alle mellemværende med koncernens øvrige selskaber.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group Holding A/S, Brøndby.